

AN Byg Aarhus ApS

Slet Møllevej 7, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 42 55 63 86

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Hasse Albæk Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AN Byg Aarhus ApS Slet Møllevvej 7 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 42 55 63 86
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Hasse Albæk Nørgaard, Formand Sune Albæk Casper Albæk Nørgaard
Direktion	Hasse Albæk Nørgaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Sune Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89.635 mod 98.319 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.101 mod 28.379 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-89.635	98.319
1 Personaleomkostninger	-19.985	-25.000
Driftsresultat	-109.620	73.319
Andre finansielle indtægter	88	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.206	-36.935
Resultat før skat	-134.738	36.384
Skat af årets resultat	5.637	-8.005
Årets resultat	-129.101	28.379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.379
Disponeret fra overført resultat	-129.101	0
Disponeret i alt	-129.101	28.379

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.159.740	336.163
Igangværende arbejder for fremmed regning	104.048	0
Udskudte skatteaktiver	5.637	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.269.425</u>	<u>336.163</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>356.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.269.425</u>	<u>693.077</u>
Aktiver i alt	<u>1.269.425</u>	<u>693.077</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.500	40.500
Overført resultat	-95.494	33.607
Egenkapital i alt	-54.994	74.107
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	544.292	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.047	34.923
Selskabsskat	0	9.479
Anden gæld	285.080	574.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.419	618.970
Gældsforpligtelser i alt	1.324.419	618.970
Passiver i alt	1.269.425	693.077

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2023	40.500	33.607	74.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-129.101</u>	<u>-129.101</u>
	40.500	-95.494	-54.994

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.440	25.000
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>261</u>	<u>0</u>
	<u>19.985</u>	<u>25.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sune Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 36688777, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
